

KLAR-pædagogik og læringsmiljø i ugeform. Revideret 6. oktober 2019

 **læreplanstemaer:** NATUREN OG NATURFÆNOMENER
  KROP OG BEVÆGELSE
  SOCIALE KOMPETENCER
 BARNETS ALSIDIGE PERSONLIGE UDVIKLING
  KULTURELLE UDTRYKSFORMER OG VÆRDIER
  SPROG

Moduler	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Kl. 6 – 7.30	Vuggestue og børnehave åbner. Der tilbydes morgenmad	Vuggestuen og børnehaven åbner. Der tilbydes morgenmad	Vuggestuen og børnehaven åbner. Der tilbydes morgenmad	Vuggestuen og børnehaven åbner. Der tilbydes morgenmad	Vuggestuen og børnehaven åbner. Der tilbydes morgenmad
Kl. 7.30-9	Grupperummene i børnehaven åbner i takt med, at mere personale møder på arbejde. Børnene fordeler sig i deres grupperum	Grupperummene i børnehaven åbner i takt med, at mere personale møder på arbejde. Børnene fordeler sig i deres grupperum	Grupperummene i børnehaven åbner i takt med, at mere personale møder på arbejde. Børnene fordeler sig i deres grupperum	Grupperummene i børnehaven åbner i takt med, at mere personale møder på arbejde. Børnene fordeler sig i deres grupperum	Grupperummene i børnehaven åbner i takt med, at mere personale møder på arbejde. Børnene fordeler sig i deres grupperum
Kl. 9-9.45	Formiddagsfrugt og morgensamling	Formiddagsfrugt og morgensamling	Formiddagsfrugt og morgensamling	Formiddagsfrugt og morgensamling	Formiddagsfrugt og morgensamling
Kl. 9.45-11	Aktiviteter ude eller inde	Aktiviteter ude eller inde	Aktiviteter ude eller inde	Aktiviteter ude eller inde	Aktiviteter ude eller inde
Kl. 11-11.45	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
Kl. 11.45-12	Sproggruppe	Sproggruppe	Sproggruppe		
Kl. 11.45-14	<ul style="list-style-type: none"> Børn sover middagslur Børn der ikke sover middagslur, er på legepladsen Det personale, der har åbnet, går hjem Grupperummene lukkes i takt med at personalet går hjem Personalet afholder pause 	<ul style="list-style-type: none"> Børn sover middagslur Børn der ikke sover middagslur, er på legepladsen Det personale, der har åbnet, går hjem Grupperummene lukkes i takt med at personalet går hjem Personalet afholder pause 	<ul style="list-style-type: none"> Børn sover middagslur Børn der ikke sover middagslur, er på legepladsen Det personale, der har åbnet, går hjem Grupperummene lukkes i takt med at personalet går hjem Personalet afholder pause 	<ul style="list-style-type: none"> Børn sover middagslur Børn der ikke sover middagslur, er på legepladsen Det personale, der har åbnet, går hjem Grupperummene lukkes i takt med at personalet går hjem Personalet afholder pause 	<ul style="list-style-type: none"> Børn sover middagslur Børn der ikke sover middagslur, er på legepladsen Det personale, der har åbnet, går hjem Grupperummene lukkes i takt med at personalet går hjem Personalet afholder pause
Kl. 14-14.45	Eftermiddagsfrugt og historielæsning	Eftermiddagsfrugt og historielæsning	Eftermiddagsfrugt og historielæsning	Eftermiddagsfrugt og historielæsning	Eftermiddagsfrugt og historielæsning
Kl. 14.45-16.30	Aktiviteter ude eller inde Børnene bliver hentet.	Aktiviteter ude eller inde Børnene bliver hentet.	Aktiviteter ude eller inde Børnene bliver hentet.	Aktiviteter ude eller inde Børnene bliver hentet.	Aktiviteter ude eller inde Børnene bliver hentet senest kl. 16